
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від  27 червня 2024 року             Стрий                       № 2670

Про затвердження Статутів закладів 
загальної середньої освіти в новій 
редакції

          Відповідно до ст. 22, ст. 24 Закону України «Про освіту», статей 33, ч.1 
ст.34, 35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 90 
Цивільного кодексу України, ст. 16 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
враховуючи  рішення XLVII сесії VIII демократичного скликання Стрийської 
міської ради від 28 березня  2024 року № 2460 «Про зміну типу, 
перейменування закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради»,  
рішення XXXII сесії VIII демократичного скликання Стрийської міської ради 
від 23 лютого 2023 року № 1658 «Про затвердження плану трансформації 
мережі закладів загальної середньої освіти Стрийської міської ради», з метою 
упорядкування мережі та приведення  установчих документів закладу загальної 
середньої освіти у відповідність до вимог чинного законодавства, керуючись 
статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська 
рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статути закладів загальної середньої освіти в новій редакції, а 
саме:

1.1. Статут Ланівської гімназії Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області  в новій редакції;

1.2. Статут Семигинівської гімназії Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області в новій редакції;

1.3. Статут Стрілківської гімназії Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області в новій редакції;  

1.4. Статут Стрийської гімназії №7 Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області в новій редакції;

1.5. Статут Стрийської  гімназії  №10 Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області в новій редакції.

2. Керівникам вище перелічених закладів загальної середньої освіти:
2.1. вжити організаційно-правових заходів, встановлених законодавством 

щодо зміни найменування закладу освіти;
2.2. забезпечити проведення державної реєстрації Статутів закладів 

загальної середньої освіти.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Т. Василів).

Міський голова     Олег КАНІВЕЦЬ


